

ReHabilitering ^{UKA 2010}

Til

Rådet for Likestilling av funksjonshemmede i Levanger Kommune
Rådet for Likestilling av funksjonshemmede i Verdal Kommune

ReHabiliteringsuka 2010 - uke 43

ReHabiliteringsuka har som særlig formål å bidra til økt oppmerksomhet, publisitet og erfaringsutveksling innen habilitering og rehabilitering. Som tidligere år vil eksempler på god habilitering og rehabilitering markeres over hele landet i ReHabiliteringsuka. I den forbindelse har representanter fra Rehabiliteringsklinikken ved Sykehuset Levanger, Levanger kommune og Verdal kommune dannet en arbeidsgruppe for å få til en felles markering av ReHabiliteringsuka 2010.

Årets tema er: *Koordinerende enhet for habilitering og rehabilitering binder tjenestene sammen.*

Arbeidsgruppen planlegger et bredt sammensatt program, men vi er opptatt av at brukerne skal delta i planlegging og markering av ReHabiliteringsuka. I den forbindelse oppfordres de kommunale Rådene for Likestilling av funksjonshemmede til å bidra i arbeidet.

Representant fra Rådet for Likestilling av funksjonshemmede i Levanger og Verdal Kommune inviteres til å delta på arbeidsgruppens neste møtes som avholdes på Stekke, Verdal 28. september kl 13.30- 15.30

Vi har også lagt ved et brev til brukerorganisasjonene i Levanger og Verdal kommune som vi ber om at videresendes til dem. Brevet oppfordrer organisasjonene til markering av ReHabiliteringsuka. Hvis organisasjonene har arrangementer som planlegges gjennomført ber vi dem melde fra til arbeidsgruppen slik at de kan bli en del av fellesannonseringen som planlegges.

Velkommen til samarbeid om markering av ReHabiliteringsuka 2010!

Levanger 300810

Inger Lise Helgesen, Fagleder ergo/fysioterapitjenesten Levanger Kommune

ReHabilitering UKA 2010

på vegne av arbeidsgruppa

Vedlegg:

Brev til brukerorganisasjonene, ber om at sekretærene videresender dette.

Utdrag fra informasjon om ReHabiliteringsuka 2010 på nettsidene til helseforetaket.

informasjon om ReHabiliteringsuka 2010

"Koordinerende enhet for habilitering og rehabilitering binder tjenestene sammen".

Dette er årets motto for ReHabuka 2010.

ReHabiliteringsuka har som særlig formål å bidra til økt oppmerksomhet, publisitet og erfaringsutveksling innen habilitering og rehabilitering. Som tidligere år vil eksempler på god habilitering og rehabilitering markeres over hele landet i ReHabiliteringsuka. Dette omfatter tiltak og tjenester innen somatikk, psykisk helse og rusomsorg for alle aldersgrupper, innen alle sektorer og tjenestenivåer. Målgruppa er brukere, fagfolk og beslutningstakere i helse- og sosialtjenestene, utdanningssystemet, arbeidslivet og organisasjonene.

Årets tema koordinerende enheter for habilitering og rehabilitering i kommuner og helseforetak. ReHabiliteringsuka 2010 vil spesielt rette søkelys på funksjonen til koordinerende enheter for habilitering og rehabilitering i kommuner og helseforetak. Etablering og videreutvikling av koordinerende enheter for habilitering og rehabilitering er et viktig satsningsområde i 2010.

Helseminister Anne-Grethe Strøm-Erichsen har tydeliggjort at denne satsningen også har en viktig plass i arbeidet med samhandlingsreformen. Koordinerende enhet for habilitering og rehabilitering er som nevnt et viktig tiltak for å bedre samhandlingen i tjenestene både i embetsoppdraget til fylkesmennene og i fellesrundskriv IS-1/2010, "[Nasjonale mål og hovedprioriteter for 2010](#)", som går til kommunene, fylkesmennene, de regionale helseforetak og fylkeskommunene.

ReHabilitering ^{UKA 2010}

Fylkesmenn og Helsedirektoratet vil i løpet siste halvår 2010 arrangere regionale konferanser hvor koordinerende enhet i kommunene vil være tema.

På [Helsedirektoratets nettside for ReHabuka](#) vil en finne siste oppdateringer og informasjon om ReHabuka. Her finner også de som skal ha arrangement logo for ReHabuka.